הראשל"צ הר"ג עובדיה יוסף בן גורג'ה הרה"ג יוסף שלום אלישיב בן חיה מושא הגה"צ אליעזר ברלנד בן עטיא שליט"א מאיה בת עדי אפרת דליה בת נעימה אורן בן אסתר יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים רחל בת זוהרה נעם דוד בן סימה ז'ילה חיה בת אקבאל - בריאות ואריכות ימים אסתר בת סוליקה רפאל משה בן רחל יצחק בן עדי אור בן עמי מזל בת חנה יצחק בן לורה לאה יסין בן נעימה ברכה בת ענה- יהודה בן סעידה

כ"ז כסליו תשע"א 4/12/2010

פרשת מקץ ג' חנוכה

הפטרה: "רני ושמחי בת ציון" - זכריה פר' ב-ד

ש. חורף כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 15:59 17:14 17:44
ת. אביב 16:13 17:16 17:39
חיפה 16:03 17:14 17:39
ב. שבע 16:11 17:17 17:43

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה
לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

העלון מוקדש להצלחת
ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

**מלומד בניסים**. גם היום, לאחר פטירתו ישנם סיפורים רבים הקשורים לצדיק.

סיפורים רבים על מעשה ניסים נקשרו אל הצדיק. הרב התפרסם גם במידת החדס, **מעולם לא השהה פרוטה ללון בביתו כי היה מחלק הכל לעניים**. תיקן תקנות רבות בדרום מרוקו ורבים השיב מעוון. גם לאחר פטירתו שמו השפיע על כל הסביבה. נפטר ב-ג' בטבת ה'תקמ"ד (1784). וגם בימנו אנו, יום ההילולה נערך ברוב עם מדי שנה ביום פטירת הצדיק ומשתרע על פני שלושה ימים. ציונו בתיזרת (אג'ז נבאהמו-מדרום למרכאש).

אביו: ר' ברוך. **ילדיו:** ר' בנימין (ימין). ר' ברוך. **אשתו:** אחותו של הרה"ק ר' כליפא מלכא.

מסופר כי בפריז חי לו גוי בעל מפעל גדול ולו בן ובת, בתו נישאה ואילו הבן נשאר ערירי בשל העובדה כי הנו חולה נפש.